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Sitoutuminen ACWA LIFE - vesistöhankkeeseen Porvoonjoen alueella vuosina 
2026-2033   
  

 ELY-keskusten vetämä ja 14 hankepartnerin valmistelema 
ACWA LIFE-hanke 2026-2033 on käynnistymässä myönteisen 
EU rahoituspäätöksen myötä. Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen 
vesien- ja ilmansuojelu ry pyytää Porvoonjoen valuma-alueen 
kunnilta osallistumista hankkeen omarahoitusosuuteen. 
 
Hankkeen päätavoitteena on laatia laaja-alaiset 
vesienhoitosuunnitelmat ja toteuttaa toimenpideohjelmat 
valuma-aluetasolla yli hallinnollisten rajojen. Kaikkien 
keskeisten sidosryhmien yhteistyö tukee lakisääteisen vesien- 
ja merenhoidon toimenpideohjelman toteuttamista. 
Hankesuunnitelman mukaisesti tavoitteina on Porvoonjoen 
vedenlaadun ja elinympäristöjen ja tietoisuuden paraneminen. 
Hyödynsaajina ovat alueen kunnat, toimijat ja asukkaat.  
 
Hankkeen aikana on tarkoitus kunnostaa vesistöjä, vähentää 
hulevesihaittoja, helpottaa kalojen alasvaellusta, vähentää 
mikromuoveja ja roskaantumista, vähentää PFAS-päästöjä, 
kehittää viestintää ja ympäristökasvatusta sekä edistää 
sidosryhmäyhteistyötä ja Porvoonjoen neuvottelukunnan 
toimintaa. Orimattila on mukana omalta osaltaan Orimattilaan 
sijoittuvien toimenpiteiden tarkemmassa yksilöinnissä. 
 
Tarvittava määräraha sisältyy talousarvioon.Orimattilan 
kaupunki ei ole hankehakemuksen ja rahoituspäätöksen 
mukainen hankkeen hakija tai vastuutaho, joten kaupungin 
taloudellinen riski rajoittuu tämän päätöksen mukaiseen 
rahoitusosuuteen. 
 
Päätöksen peruste 
Hallintosäännön 11. luvun nojalla johtavan rakennustarkastan 
toimivalta palvelualuepäällikkönä koskee alle 30 000 euron 
kokonaishankintapäätöksiä. 

 
Päätös Päätän, että Orimattilan kaupunki tukee Itä-Uudenmaan ja 

Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojelu ry:n ACWA LIFE -
vesistöhanketta ajalla 2026-2033 hankesuunnitelmassa 
esitetyn rahoitusosuuden mukaisesti ympäristönsuojelun osalta 
3 000 eurolla/vuosi. Orimattilan kaupungin rahoitusosuus 
maksetaan kustannuspaikalta 6610 Ympäristönsuojelu. 
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 Tiedoksi 
 Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojelu ry, 

ympäristönsuojelusihteeri, taloushallinto 
 
 
 
 

Timo Tarkkala 
Johtava rakennustarkastaja 

 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Orimattilan 

kaupungin asianhallintajärjestelmässä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Orimattilan kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Orimattilan kaupungin 
elinvoimatoimiala. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 46,16300 Orimattila   
Käyntiosoite: Erkontie 9, 16300 Orimattila  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orimattila.fi 
Faksinumero: 03-777 1439 
Puhelinnumero:  03-888 111 
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Kirjaamon aukioloaika on ma – to klo 9.00 – 15.00 ja pe klo 9.00 – 14.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Orimattilan 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 28.11.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
____.____.20___ 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
28.11.2025 

 
 


